
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

１　照明柱基礎撤去に伴う舗装復旧に係る費用と数量の増
２　照明柱基礎撤去に伴う設備復旧に係る費用の増
３　点字ブロック設置に係る数量の変更
４　防護柵設置に係る数量の変更
５　概数の確定

１　現地調査の結果、必要となったため。（契約書第18条）
２　破損により材料の既設再利用が不可能であったため。（契約書第18条）
３　現地調査の結果、バリアフリーに適した点字ブロックの設置に変更するため。（契約書第18条）
４　現地調査の結果、防護柵設置の数量を変更するため。（契約書第18条）
５　概数としていた建設副産物の数量が確定したため。

IP54JYKY

令和 6年 3月29日

429,000円

26,983,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 6年 3月27日

変更後の契約金額

１　道路付属物工の追加
２　照明工の追加
３　工期の延長

１及び２　設計図書を精査したところ必要な工種であるが費用の計上がされていなかったため。（契
約書第18条）
３　能登半島地震の影響により、シェルターの納期予定が３月中旬頃となることから工期を変更する
必要が生じたため。（契約書第19条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年12月28日 26,400,000円

令和 5年12月28日 令和 6年 3月21日

有限会社池田工業

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 千歳駅東口広場整備工事その２

契　約　の　内　容

千歳市末広６丁目

土木一式工事
千歳駅東口広場整備工事その２
道路土工　　　　一式
舗装工　　　　　1,030m2
縁石工　　　　　一式
防護柵工　　　　一式
道路付属施設工　一式

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　みどり台南１丁目２番１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年 3月14日 154,000円

26,554,000円令和 6年 3月29日


